

Capilon inleder förhandlingar om avyttring av Termoregulator-koncernen

Capilons styrelse har beslutat om en avyttring av dotterbolaget Termoregulator. Förhandlingar har inletts med en intresserad och möjlig köpare. Bakgrunden är en strategisk översyn av Termoregulator och Capilonkoncernens framtida inriktning och strategi. Beslutet innebär att Capilon långsiktigt skall koncentrera resurserna till nischinriktade produktbolag och verksamheter med global potential. Koncernbolagen Scanacon och MJP Waterjets har framgångsrikt drivit denna strategi.

Termoregulator är ett av tre dotterbolag till Capilon. Styrelsen i Capilon har bedömt att Termoregulator kan utvecklas bättre i en annan industriell miljö. Bolaget bedriver verksamhet i tre affärsområden: Termoregulator, Kvarnmon Hydraulics och eC Ergo Tronic. Termoregulator-koncernen omsatte 105 mkr rullande tolv månader fram till utgången av den sista september 2011 och hade 89 anställda.

Termoregulator är ledande inom tillverkning och sammansättning av tunnplåtsdetaljer. Kunderna återfinns inom branscher som vitvaror, fordon, medicinteknik, ventilation, värme, energi, inredning med mera. Kvarnmon Hydraulics i Hudiksvall utvecklar och marknadsför högkvalitativa hydraultankar till maskinbyggarkunder inom transport-, bygg- och verkstadsindustrin. eC Ergo Tronic utvecklar, tillverkar och marknadsför utrustning för industriell automation med tyngdpunkt på programstyrd och manuella lägesställare och rullbockar.

För ytterligare information

Göran Sigfridsson, VD, Capilon, E-post: goran.sigfridsson@capilon.se, Tel: +46 706 35 86 10

Capilon AB (publ)

Adress: Kullagatan 8
252 20 Helsingborg
Tel: +46 42 24 01 12
Fax: +46 42 24 16 01
E-post: info@capilon.se
www.capilon.se



Capilon är ett publikt private equity-företag inriktat på industriella investeringar. Capilons affärsidé är att förvärva och utveckla mindre och medelstora industriföretag genom att vara en aktiv och ansvarsfull ägare. Capilon har sju affärsområden; Scanacon, MJP Waterjets, Österby Gjuteri, Alcopropeller, TermoRegulator, Kvarnmon Hydraulics och eC ErgoTronic. Capilon är listat på NASDAQ OMX First North och har Avanza Bank AB som Certified Adviser.